
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS STATUTO PAKEITIMO 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.165 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalies 6 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio krašto muziejaus statuto 12.2 punktą ,,Obelių istorijos muziejaus – 

RKM/O“ nauja redakcija ,,Laisvės kovų istorijos muziejaus Obeliuose – RKM/O“ ir 14.7 punktą 

,,Lietuvos kariuomenės ir šiaurės rytų Lietuvos partizanų veiklos istorija“ nauja redakcija 

,,Lietuvos laisvės kovų istorija Obeliuose“. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Petras Blaževičius      
 

 


